
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 169 Lunes 16 de julio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 33470

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
24

83
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

24830 Anuncio de licitación de la Dirección Provincial de la Tesorería General
de la Seguridad Social de Valencia para la contratación del servicio de
limpieza  de  los  centros  y  locales  dependientes  de  la  Dirección
Provincial para el año 2013 y su posible prórroga para el año 2014, con
número de expediente 2013/001.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial de la Dirección
Provincial.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad

Social.
2) Domicilio: Avda. Marqués de Sotelo, 8-10.
3) Localidad y código postal: Valencia - 46002.
4) Teléfono: 963506500
5) Telefax: 963506501
6) Correo electrónico: valencia.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

d) Número de expediente: 2013/001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Limpieza.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 692.178,01.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 342.492,83 euros. Importe total: 404.141,54 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5% sobre importe neto contrato.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 6 de septiembre de 2012.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 169 Lunes 16 de julio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 33471

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
24

83
0

2) Domicilio: Avda. Marqués de Sotelo, 8-10.
3) Localidad y código postal: Valencia - 46002.
4) Dirección electrónica: valencia.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Mesa de Contratación.
b) Dirección: Avda. Maqués de Sotelo, 8-10.
c) Localidad y código postal: Valencia.
d) Fecha y hora: 17 de septiembre de 2012, nueve horas.

10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 3 de julio de
2012.

Valencia, 3 de julio de 2012.- Director provincial, Vicente Escrivá Garcerán.
ID: A120051919-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-07-13T19:07:03+0200




